REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

eamara cfKunicipal d e carigüi
Estado de São Paulo

Camara Municipal de Birigüi - SP

II III
PROTOCOLO GERAL 1710

Data: 19/06/2018 Horário: 19:04
Legislativo - REQ 215/2018

REQUERIMENTO N°
215/r,

*********************************************

Urgência Especial para o PROJETO DE LEI

COMPLEMENTAR N° 7/2018 — "DÁ NOVA REDAÇÃO AO PARÁGRAFO ÚNICO DO

ART. 28 DA LEI COMPLEMENTAR N° 31/2010, ACRESCIDO PELA LEI

COMPLEMENTAR N° 38/2011".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA

da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 7/2018 —

"DÁ NOVA REDAÇÃO AO PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 28 DA LEI

COMPLEMENTAR N° 31/2010, ACRESCIDO PELA LEI COMPLEMENTAR N°

38/2011", até final deliberação.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 19 de junho de 2018.